ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля 2023 года                                                                                                           № 51

г. Камбарка

Об утверждении Положения об оплате

труда работников Муниципального

казенного учреждения «Методический

центр по обеспечению деятельности

образовательных учреждений муници-

пального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

В соответствии со статье 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15 июля 2013 года № 315

«Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных

учреждений, подведомственных Министерству образования и науки Удмуртской

Республики», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15 февраля

2010 года № 36 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных,

казенных учреждений Удмуртской Республики - централизованных бухгалтерий»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников

Муниципального казенного учреждения «Методический центр по обеспечению

деятельности образовательных учреждений муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову В.Т.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов
Экз.-3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

https://docs.cntd.ru/document/960019132
https://docs.cntd.ru/document/960019132
https://docs.cntd.ru/document/960019132